рамках программы биржевых облигаций, составляет 500 000 000 000 (Пятьсот миллиардов) 

российских рублей включительно или эквивалент этой суммы в иностранной валюте; 

Максимальный срок погашения биржевых облигаций, размещаемых в 

рамках программы биржевых облигаций, составляет 5 460 (Пять тысяч четыреста шестьдесят) 

дней включительно с даты начала размещения отдельного выпуска биржевых облигаций в рамках 

программы биржевых облигаций  

Срок действия Программы биржевых облигаций: бессрочная 
(указывается срок действия программы облигаций) 

Утверждено решением Совета директоров публичного акционерного общества «Государственная

[...]

Срок действия программы облигаций 

бессрочная 

4. Максимальный срок погашения облигаций 

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=31532

Максимальный срок погашения Биржевых облигаций, размещаемых в рамках Программы 

биржевых облигаций, составляет 5 460 (Пять тысяч четыреста шестьдесят) дней включительно с 

даты начала размещения отдельного выпуска Биржевых облигаций в рамках Программы биржевых 

облигаций. 

Срок погашения Биржевых облигаций будет определен в Решении о выпуске биржевых облигаций 

отдельно по каждому выпуску Биржевых облигаций, размещаемому в рамках Программы.